
ALTIN 

Ons altın, FED’in faiz artırımı beklentilerinin etkisiyle satış 
baskısı altında kalmayı sürdürüyor. 4.382 dolar 
zirvesinden başlayan geri çekilme ile fiyat 4.000 doların 
altına sarkarken, uzun vadeli yükselen kanalın altında 
zayıf görünüm korunuyor. Teknik olarak 4.030 ve 4.100 
dolar seviyeleri ilk dirençler, 4.000–3.950 dolar bandı ise 
kritik destek konumunda. Bu bölgenin altında 3.800 dolar 
seviyesi takip edilebilir. 4.200 dolar üzerine kalıcı dönüş 
ise görünümün yeniden güçlenmesi açısından önemli. -  

GÜMÜŞ 

Gümüş fiyatları 60,00 dolar seviyesinde tutunmaya 

çalışırken, FED’in faiz artırımı beklentileri ve bu hafta 

açıklanacak ABD istihdam verileri fiyatlamalarda 

belirleyici olmaya devam ediyor. Teknik görünümde 

60,00 dolar seviyesi kritik eşik konumunda. Bu seviyenin 

üzerinde kalıcılık sağlanması toparlanmayı 

destekleyebilirken, altında gerçekleşecek kapanışlar satış 

baskısını artırabilir. 

 

 

 

 

 

 

 

HAM PETROL 

Küresel piyasalarda ABD-İran görüşmelerine ilişkin 

belirsizlik ve Hürmüz Boğazı'ndaki gelişmeler enerji 

piyasalarında temkinli görünümü sürdürüyor. Doha'da 

olumlu bir sonuç beklentisi fiyatlansa da, İran'dan gelen 

açıklamalar belirsizliğin devam ettiğini gösteriyor. Teknik 

görünümde 68,00 seviyesi kritik destek, bu seviyenin 

altında 65,00 gündeme gelebilir. Yukarı yönlü 

hareketlerde ise 65,75 seviyesi direnç olarak izlenecek. 

 

DOĞAL GAZ 

Doğal gaz fiyatları, son yükselişin ardından geri çekilirken, 

beklentilerin altında kalan stok artışları ve LNG 

ihracatındaki toparlanmaya rağmen zayıf talep görünümü 

baskı oluşturuyor. Piyasalar ihracat ve stok verilerini 

yakından izlemeyi sürdürüyor. Teknik olarak 3,20 ve 3,29 

seviyeleri direnç, 3,10 ve 3,00 seviyeleri ise destek olarak 

öne çıkıyor. 
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EUR/USD 

EURUSD, 1.1430 direncini test ettikten sonra 1.1383 
seviyelerine geri çekildi. Bu hareket üzerinde 
yatırımcıların bu hafta açıklanacak ABD tarım dışı 
istihdam ve JOLTS verileri ile ECB'nin Sintra 
Forumu'ndaki mesajlarını beklemesi etkili oluyor. ABD-
İran arasındaki jeopolitik riskler de temkinli görünümü 
destekliyor. Teknik olarak 1.1410 seviyesi kritik direnç, 
1.1310 seviyesi ise önemli destek konumunda. 

 

 

GBP/USD 

Sterlin, İngiltere'deki siyasi belirsizlik ve güçlü doların 

etkisiyle 1,32 dolar civarında, son yedi ayın dip 

seviyelerine yakın işlem görüyor. ABD-İran ateşkesi 

sonrası gerileyen petrol fiyatları ve enflasyon 

beklentileri, İngiltere Merkez Bankası'nın faiz artırımı 

beklentilerini zayıflatırken, FED’in şahin duruşu doların 

gücünü desteklemeye devam ediyor. Teknik olarak 

1.3300 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Olası geri 

çekilmelerde ise 1.3145 seviyesi destek konumunda 

bulunuyor. 

 

 

 

 

 

 

USD/JPY 

Japon yeni, dolar karşısında 162 seviyesinin altına 

gerileyerek 1986'dan bu yana en düşük seviyelerini test 

etti. Japonya ile ABD arasındaki faiz farkı, FED’in şahin 

duruşu ve carry trade işlemleri yen üzerindeki baskıyı 

artırırken, olası döviz müdahalesi beklentileri yakından 

izleniyor. Zayıf sanayi üretimi ve enerji arzına ilişkin 

riskler de yeni desteklemeyen unsurlar arasında yer 

alıyor. 

 

USD/CHF 

İsviçre frangı, zayıflayan doların etkisiyle 0,807 seviyesine 

toparlandı. Düşen petrol fiyatları FED’in faiz artırımı 

beklentilerini azaltırken, olası Orta Doğu barışı güvenli 

liman talebini sınırlayabilir. Teknik olarak 0,8040 destek; 

0,8140seviyesi ise direnç olarak takip edilebilir. 
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 ENDEKSLER 

NASDAQ (NQ) 

Nasdaq'ta toparlanma eğiliminin sürüp sürmeyeceği, 

balon tartışmaları, ikinci çeyrek finansalları ve bu hafta 

açıklanacak ABD istihdam verileriyle şekillenecek. Kısa 

vadede yön arayışının devam etmesi bekleniyor. Teknik 

görünümde 30.000 seviyesi kritik eşik konumunda. Bu 

seviyenin üzerinde 30.500 ve 30.980 dirençleri 

hedeflenebilirken, olası geri çekilmelerde 29.775 ve 

29.200 seviyeleri destek olarak izlenecek. 

 

DOW (YM) 

Dow Jones endeksi, teknoloji hisselerindeki yükseliş ve 

jeopolitik risklerin hafiflemesiyle yeni rekor seviyelerde 

kapanış gerçekleştirdi. Alphabet'in endekse dahil 

olmasının ardından güçlü performans sergilemesi 

yükselişi desteklerken, vadeli işlemlerde yatay görünüm 

yatırımcıların makroekonomik verilere odaklandığını 

gösteriyor. Teknik görünümde kısa vadede yükseliş 

eğilimi korunuyor. 52.400 – 52,600 seviyeleri takip 

edilebilir. Kar realizasyonlarının gündeme gelmesi 

durumunda 51.600 – 51.500 destek. 

 

S&P (ES) 

ABD-İran arasında Doha'da süren görüşmelerin jeopolitik 

riskleri azaltması ve teknoloji hisselerine gelen güçlü 

alımların etkisiyle S&P 500 yükselişini sürdürdü. Özellikle 

yapay zekâ temalı hisselerdeki pozitif görünüm risk 

iştahını desteklerken, yatırımcılar bu hafta açıklanacak 

istihdam verileri öncesinde temkinli iyimserliğini 

koruyor. Teknik olarak 7.550 – 7.700 seviyeleri direnç; 

7.200 seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 

DAX (GER40) 

DAX 40 endeksi, çip üreticileri ve sanayi hisselerindeki 

güçlü alımlarla iki günlük düşüşün ardından toparlanarak 

24.800 seviyesinin üzerine yükseldi. Yatırımcılar Alman 

enflasyon verileri, ABD-İran görüşmeleri ve ECB'nin Sintra 

Forumu'ndan gelecek mesajlara odaklanırken, endekste 

risk iştahı yeniden güç kazandı. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment 

Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya 

mali tavsiye olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 

alan yatırım seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere 

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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